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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har næsten 47.000 medarbejdere i 119 
lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

BDO KOMMUNERNES REVISION

HAR DU SPØRGSMÅL  
SÅ KONTAKT

Carsten  
Frandsen  
Chefkonsulent 
Tlf. 24 29 50 49 
cfs@bdo.dk

Har I styr på budgetterne og den løbende opfølgning på disse? 

En god budgetlægning gør det ikke alene. En korrekt og regelmæssig budgetopfølgning er 
en væsentlig forudsætning for at følge kommunens økonomiske udvikling i løbet af året og 
dermed komme sikkert i mål med regnskabet.

Budgetopfølgningen indeholder estimering af regnskabet, og giver derfor et godt indblik 
i, om kommunens økonomi udvikler sig som forventet, eller om der er brug for tiltag til 
økonomisk genopretning. Jo tidligere potentielle budgetafvigelser opdages, jo mindre 
ændringer skal der til for at genoprette økonomien. 

BDO Kommunernes Revision tilbyder hjælp til kvartalsopfølgninger på budgettet. Vi har 
solid erfaring på området, og kan dermed tilbyde jer seriøs og målrettet sparring. Ved en 
ordentlig løbende budgetopfølgning sikrer vi jer et overblik over budgetafvigelser i løbet af 
året, og dermed sikres I mod ubehagelige overraskelser ved årets slutning.

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger 
konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Vi indgår også gerne i et sparringsforløb om udarbejdelsen af selve budgetopfølgningen. 

Servicetjek af  
budgetopfølgning


